
 

 

Poz. 173 

UCHWAŁA NR 158 
RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 24 września 2019 r. 

w sprawie przyznania dyplomów uko ńczenia studiów magisterskich  
z wyró żnieniem 

 Na podstawie § 44 pkt 5 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2015 r. poz. 71) Rada Wydziału Psychologii postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

 Przyznaje się dyplomy ukończenia studiów magisterskich z wyróżnieniem dla 
Warsaw International Studies in Psychology wystawione na nazwiska: 
1. Ekaterina Tcypysheva;  
2. Sofia Jonsson;  
3. Jessica Sorensen;  
4. Dianna Ilyka.  

§ 2 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Psychologii: D. Maison 
 


